АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016                                                                                                                                   № 16
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 01.04.2013 № 13 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с экспертным заключением на постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 28.03.2014 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» от 14.04.2015 № 01.03-О-373 Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Последний абзац пункта 10 раздела 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг изложить в следующей редакции:
«Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия)органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, осуществляется с учетом требований, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          И.о. главы поселения                                                                        С.А. Омельченко